
 

 

 

 

第53回縄田杯宇部ロードレース大会中止のお知らせ 

 

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、体育・スポーツの振興につきましては格別のご高配を賜わり、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、宇部市の偉大な長距離ランナーでありました故縄田尚門氏の偉業を

たたえる大会として本年12月12日に予定しておりました「縄田杯宇部ロード

レース大会」は、新型コロナウイルス感染拡大に対する安全面を最優先に考

え、開催中止を決定いたしました。 

 大会を安全に開催するための方策を関係機関と協議しながら探ってきまし

た。しかし、大会参加者をはじめ、関係者や地域の皆様、散策される一般市

民の皆様の安全確保が困難であることから、苦渋の決断ではありますが、開

催中止の判断となりました。 

本大会を心待ちにしていたランナーの皆様を始め、関係者の皆様には大変

残念な決定ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 


